
ZARZĄDZENIE NR ?&Ęäçü/m/
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia/:39..h 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o Finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.
zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm); art. 4 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.
poz. 814 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1453);
upoważnienia wynikającego 2 § 18 Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3 września
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Inwestycji i Remontów oraz komendantowi Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VPI).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

235l r ' Masta

I' fr'WféEżöiàlš

Naczelnik Wydzialu
rsj-Ńr@ z W 1

__ łWDÓ
' 1`. (KT 213:)



Zaiącznik nr 1 do zarządzenia nr9!" ~500“?
Prezydenta Miasta Gliwice 2 aniaw, QPG"

TABELA NR 1. Pmmowme DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ
(-J zmniejszenie, { ) zwiększenle

: tego:
Fax. 0:. Wyuaególnienla Plan dochody dochody

i , gminy powiatu
:. DOCHODY !Imes 502.950,00 0,00 502.953,00
I:. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 502.958,00 0,00 502.958,00

t.4. Dunaju calowe na malizach zadań straży I Inspekcji 502.958,00 0,00 502.958,00
Danciu :elewa otrzymane z L 4* ^ , 1 L na 4 ' L' * , : ukruu administrach
rządowa: oru Inne zadania zlecone ustawami malizowane Erze: œwiat 502'958'00 0'“ 5023583“

?54 Bezpieczeństwo publitzne i ochrona przeciwpożarowa 502.953,00 0,00 502.958,00
DOCHODY OGÓŁEM 502.958,00 0,00 502.958,00

ZHS? pf”) D,- V. r: z‹ A' m“ W! Miasta

Załącznik nr 2 do zarządzenia nrçM' a“?
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia bax-0 ~ 201“'

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW
{-3 zmniciszenle, ( i :Większemc

wydatki bieżące wydatki mahtkowe
wydatkijednostek budzetowych wydatki '12::ng

finansowane z tytułu w tym ' wnœsleme
wydatki świadczenia z udzialem poręczeń zakup

Dz' "3“" 096"“ wynagrodzenia związan: nadgšadcšzm na rzecz środków, i gwarancji, obsluga :::ÄŻĘLŻT: I objęcie ;gaga
Iskiade z realizacją ma œ , osób o których przypadną:: długu : „umam akc” r: a

. od nich ich ' ą fizycznych mowa do spłaty środkó i udziałów “arral:
naliaane statutowych w art. 5 w danym roku o na (,1 ;bwa wego

zadań ust. 1 laudżetiaimn'n` ww art. 5 ust. 1
'm Z ' 3 pkt 2 I 3

700 Gospodarka mieszkanlowa 1.755,00 1.755,00 1355,00 0,00 1.755,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezpieczeństwo nubiiane?54 ,ochrona „adw żarowa 502.950,00 502.953,00 502,953,00 0,00 502.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

750 Różne rozliczenia -1,755,00 -1.?55.00 435,00 0,00 4.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{.1ng 502.958,00 502.958,00 501.958,00 0,00 501.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zasię

W@

›VJ 'iia Miasta

'wre'ćżöiéiš'



TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

Załącznik nr 3 do zarządzenia n
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dniam,

(-) zmniejszenie, ( ) zwiekszenie
wydam bieżące wydatki majątkowa

wydatki ;ednostek budżetowych wydatki 'ętšzuü'qe
na programy wyplaty Inwestv prnefinansowane z tytułu w w:: ' wniesleme

Wvdatki świadczenia z udziałem poręczeń zakup
Dz' ““3“" "“1“" o“ółu"' wynagrodzenia związane “3:222“ na rzecz środków. i gwarancji, obsiuga ::šśżšänsä i objęcla ::aga

I składki z realizacłą bież œ osób o których przypadające długu z udziałem akcji rapwa
od nich Ich ą fizycznych mowa do spłaty środków i udziałów “falowe o
nallaane statutowych w art. 5 w danym roku a któ ct" 9

zadań ust. 1 budżetowym wkula mowawartts
“ ust. 1 gkr 2 I 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.755,00 1.755,00 1.755,00 0,00 1.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka gruntami70005 Inlemchamaśdami 1.755,00 1.755,00 1355,00 0,00 1.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 Różne rozliuonia -1.755,00 4.755,00 4.755,00 0,00 4.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?5810 Rezemy ogólnei celowe 4.755,00 '1.755,00 4.755,00 0,00 -1.?55.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogólem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'ZT'

rQM-ŚOBIŃ'
(13.200,



TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr1)” »Sais/nw
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnla 230-03- 29 "a"

(-) zmnlelszenie, ( ) :większemu
wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatki Jednostek budzetowych wydatki 'Ttšäch
na programy wypłaty Inwemgne
finansowane z tytulu w w ' wmesœme

Wdötki V świadczenia z udziałem poręczeń zakup .
oz' Rogal' "ma ogółem W“agfoummü związane n:::2:1. a na rzec Środków. I gwaranta!, obsługa ;::gšmarzg I owenie 51:53;"

I skladki z realizacją nie: m osób o których przypadające dlunu \ : “zagram akcji 9
od nich ich a“ ñxyanvch mowa do spłaty ;Mm I annałów h párwa
nanizane statutowych w art. 5 w danym mku o który“:ń a" “wego

zadan I13 budzetnwvm mowa w art_ 5
D ` ust. 1 pkt 2 i 3

Bezpiecnńshnm
754 publiczne I ochrona 502.950,00 502.950,00 502.938,00 0,00 501.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00

przaclwpożaruwa `
Komendy powiatowe75411 Pańswowej Straży Pożarnej 502.953,00 502.953,00 502.958,00 0.00 502.958,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Ogółem 502.958,00 502.958,00 502.958,00 0,00 502.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 502.958,00 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.87.23.2017 z dnia 21 sierpnia
2017 r. Srodki w kwocie:

1)

2)

28.732,00 zł pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 69) i przeznaczone są
na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu
uposażeń funkcjonariuszy” realizowanego w ramach Programu modernizacji Policji,
Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach
2017-2020;
474.226,00 zł pochodzą z ustawy budżetowej i przeznaczone są na wypłatę
należności dla funkcjonariuszy za I półrocze 2017 r. związanych ze zwiększeniem
dobowych stanów etatowych.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i Ad. 4.

nd. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 1.755,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy
celowej, na wykonanie dodatkowych prac związanych z remontem elewacji budynku przy
ul. Kościuszki 25.

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 502.958,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.87.23.2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. Srodki w kwocie:

1)

2)

28.732,00 zł przeznaczone są na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie
motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" realizowanego w ramach
Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej
i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020;
474.226,00 zł przeznaczone są na wypłatę należności dla funkcjonariUSZy
za I półrocze 2017 r. związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.165.383.535,03 zł (z tego: dochody bieżące 1.074.309.207,83 zł, dochody majątkowe
91.074.327,20 zł), plan wydatków 1.309.763.698,58 zł.

„3999.92.35“

Skarbnik


